
Koyo Invest ApS

CVR-nr.: 43743171

Norsvej 9 3 th
1916 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2025

Kenneth Lyngby Dambo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Koyo Invest ApS
Norsvej 9 3 th
1916 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43743171
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består af investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden udviser et resultat på -7.695 kr.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-7.695	-7.545
Ordinært resultat før skat		-7.695	-7.545
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-7.695	-7.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.695	-7.545
I alt		-7.695	-7.545

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.308	380.282
Finansielle anlægsaktiver i alt		378.308	380.282
Anlægsaktiver i alt		378.308	380.282
Likvide beholdninger		38.947	36.973
Omsætningsaktiver i alt		38.947	36.973
AKTIVER I ALT		417.255	417.255

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-15.240	-7.545
Egenkapital i alt		24.760	32.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		392.495	384.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		392.495	384.800
Gældsforpligtelser i alt		392.495	384.800
PASSIVER I ALT		417.255	417.255

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0